均匀线激光器 LDLY20102规格书
型号： LDLY20102 光型： 均匀一字线
输出波长：
405nm 450nm 488nm
520nm 635nm 650nm
输出功率： 3~100mW
发散扇角： 10~110°（可选） 直线度： ≥1/5000
线宽 0.3M 处： 0.01mm 线宽 0.5M 处： 0.02mm
工作电压： DC3V DC5V DC12V DC24V 工作电流： 100~150mA
光学系统： 光学玻璃 G3 工作模式： CW / TTL（可选）
工作温度： -10~40℃ 贮藏温度： -40~85℃
功率稳定性： ＜5% 使用寿命： ≥10000H
外形尺寸： ∅20×102mm 激光等级： IIIB
外壳材质：
航空铝黑色氧化
（可根据要求定制）
附件：
工业支架
专用电源
电话：0755-84870203
网址：www.highlightoptics.com
      3D 扫描 机器视觉 工业检测
工作距离 发散角 激光线长
300 mm
10° 52.5 mm
30° 160.7 mm
45° 248.5 mm
60° 346 mm
90° 600 mm
110° 860 mm